Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Méller, Torben; Tel.: 06678-918846; Mobil: 0151-53221256;
E-Mail: sektionssportwart-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

Saison 2022-23 / Landesligen / Mix - Verbandsliga Nord-Ost / 8. Spieltag
KV Blau Weil} Sontra 2

05.11.2022

Mdller, Torben
Beck, Gunnar
Keiler, Simon
Gerlach, Nils
Langer, Markus
Gerlach, Moritz
3

1
251
237
249
209
236
233

2
191
229
203
234
225
242

3 4 EWP
224 227 9
209 218 10
233 211 1
222 196 7
208 205 8
220 212 12

57

Ersatz Sontra: Deist, Fabian D100786; Neuer Mannschaftsrekord Sontra Il

05.11.2022

Schlosser, Samuel
Ehling, Justin
Sturm, Christian
Sonntag, Yannick
Blasing, Finn
Windolf, Rene
3

05.11.2022

Moller, Laura
Happ, Jorg
Achterling, Amelie
Balzer, Lea
Fritsch, Oliver
Faulstich, Lucas
0

1
184
194
172
199
195
214

1
178
186
188
209
207
185

2
209
21
183
210
219
204

2
176
196
167
196
196
207

Blau-Weil} Herfa 1

3 4 EWP
171 188 7
205 174 11
191 177 5
180 188 10
167 177 8
210 180 12
53
KSG Neuhof 2
3 4 EWP
180 191 2
197 193 8
170 185
182 196 11
187 207 12
177 190 5
39

Ersatz KSG: Niklas Lukas, Ersatz SKS: Jurgen Krenzer
KC Alle Neun Bosserode 1

05.11.2022
Killmer, Hannes
Golez, Thomas
Bartholomaus, Adrian
Staniczek, Sigurd
Kohler, Thilo

Bartholomaus, Marlon
2

1
174
148
180
185
196
167

£* Tabelle

T

|.  Mannschaft

Blau-Weil} Herfa 1

KV Blau Weil} Sontra 2
Eintracht Heringen 1

SKS 9 Fulda 1

Gut-Holz Rafdorf 1

KC Alle Neun Bosserode 1
KSG Neuhof 2

Grun-Weild Lengers 1
KSV Baunatal 2
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Pl. Spieler
Bialuschewski, Jason
Alt, Jurgen
Hartmann, Steven
Herold, Thorsten
Heck, Markus

Berl, Wolfgang

o b WwN =

2 3 4 EWP
183 177 174 6
151 175 137 1
153 188 171 5
196 202 200 12
181 197 197 11
184 184 197 10
45
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
£ Spieltagbester
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren B

5324 4469 KSV Baunatal 2

Holz Holz EWP 4 3 2 1

893 804 6 193 200 201 210

893 731 3 188 189 175 179

896 726 2 174 196 180 176

861 697 1 199 168 157 173

874 768 5 188 186 188 206

907 743 4 205 188 166 184

5324 4469 21

4602 4338 Gut-Holz RaRdorf 1

Holz Holz EWP 4 3 2 1

752 719 4 198 157 169 195

784 708 2 188 166 188 166

723 758 9 199 177 198 184

777 712 3 174 167 183 188

758 702 1 177 186 161 178

808 739 6 185 177 194 183
4602 4338 25

4546 4566 SKS 9 Fulda 1

Holz Holz EWP 4 3 2 1

725 760 6 196 181 185 198

772 774 9 182 190 203 199

710 756 183 176 196 201

783 733 3 189 173 182 189

797 776 10 196 181 192 207

759 767 7 189 190 207 181
4546 4566 39

4297 4128  Grun-Weild Lengers 1

Holz Holz EWP 4 3 2 1

708 725 9 179 172 192 182

611 721 7 162 170 191 198

692 630 2 123 161 173 173

783 722 8 180 191 166 185

771 681 4 167 170 169 175

732 649 3 178 158 159 154
4297 4128 33

* Gesamt Heim

Sp P EWP +\- Sp P EWP

7 19 342 +4 5 15 265

7 18 350 +3 5 15 281

7 13 295 +1 4 7 178

8 12 294 +9 1 3 52

7 8 265 -4 4 7 177

7 8 265 -4 4 7 182

7 7 244 -2 3 3 122

7 6 226 -3 3 5 121

7 5 215 -4 3 4 113

Gesamt

Klub Kegel  Abr
KSV Baunatal 2 804 253
SKS 9 Fulda 1 776 323
SKS 9 Fulda 1 774 300
KSV Baunatal 2 768 299
SKS 9 Fulda 1 767 315
SKS 9 Fulda 1 760 287

13:00 v
Bialuschewski, Jason
Speck, Mark
Gajewsky, Norbert
Brombach, Manuela
Herold, Thorsten
Kohler, Manfred
0
13:00 v
Messer, Florian
Bohn, Tobias
Adam, Florian
Bauer, Felix
Breuer, Thomas
Torreiter, Lukas
0
13:00 v
Berl, Wolfgang
Hartmann, Steven
Wirz, Susanne
Farnung, Sabine
Alt, Jurgen
Heck, Markus
3
14:00 v
Fahrer, Michéle
Walch, Dominik
Méller, Carolin
Kowalsky, Harald
Koéhler, Moritz
Kohler, Markus
1
Auswarts
+\- Sp P EWP  +\-
0 2 4 77 +4
0 2 3 69 +3
-5 3 6 117 +6
0 7 9 242 +9
-5 3 1 88 +1
-5 3 1 83 +1
-6 4 4 122 +4
-4 4 1 105 +1
-5 4 1 102 +1
Heim * Auswarts
Kegel  Abr Kegel Abr
0 0 804 253
0 0 776 323
0 0 774 300
0 0 768 299
0 0 767 315
0 0 760 287



Pl. Spieler

7  Adam, Florian
8  Wirz, Susanne
9  Kohler, Manfred
10 Torreiter, Lukas

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Herren
Damen
Herren C
Herren

Name

KV Blau Weil} Sontra 2
SKS 9 Fulda 1
Hofmann, Daniel
Gobel, Ralf

Klub

Gut-Holz Rafdorf 1
SKS 9 Fulda 1
KSV Baunatal 2
Gut-Holz RaRdorf 1

Ergebnis
5324
4778

910
854

Kegel
758
756
743
739

Datum
05.11.2022
17.09.2022
17.09.2022
08.10.2022

*
Abr  Kegel  Abr Kegel
305 0 0 758
295 0 0 756
284 0 0 743
289 0 0 739
Spielort
Sportkegelanlage Sontra
Sportkegelanlage Sontra
Sportkegelanlage Sontra
Gemeinschaftshaus Lengers

Abr
305
295
284
289
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. Spieler

Ehling, Justin

Adam, Florian
Klotzbach, Holger
Bialuschewski, Jason

Hartmann, Steven
Bartholomaus, Marlon
Windolf, Rene
Faulstich, Lucas
Sonntag, Yannick
Karalus, Philipp
Breuer, Thomas
Langer, Markus
Kohler, Thilo
Gnilka, Stephan
Torreiter, Lukas
Alt, Jirgen
Staniczek, Sigurd
Moller, Torben
Walch, Dominik
Koéhler, Manfred
Heiner, Holger
Balzer, Lea

Heck, Markus
Berl, Wolfgang
Messer, Florian
Kowalsky, Harald
Keiler, Simon
Deist, Fabian
Kohler, Moritz
Schlosser, Samuel
Fhrer, Michéle
Happ, Jorg

Moller, Laura
Gajewsky, Norbert
Blasing, Finn
Gerlach, Moritz
Gerlach, Nils

lliev, Daniel
Koéhler, Markus
Fritsch, Oliver
PreilRer, Uwe
Bauer, Felix
Herold, Thorsten
Gobel, Ralf

Wirz, Susanne
Beck, Gunnar
Krug, Philipp
Hahn, Hubert
Golez, Thomas
Sturm, Christian
Farnung, Sabine
Bartholomaus, Adrian
Bodenstein, Stephan
Bartholoméaus, Bodo
Killmer, Hannes
Blasing, Uwe
Both, Uta

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Méller, Torben; Tel.: 06678-918846; Mobil: 0151-53221256;

E-Mail: sektionssportwart-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

£+ Schnittliste

Klub

Blau-Weil Herfa
Gut-Holz RaRdorf
Eintracht Heringen

KSV Baunatal

SKS 9 Fulda

KC Alle Neun Bosserode
Blau-Weil Herfa

KSG Neuhof

Blau-Weil Herfa
Eintracht Heringen
Gut-Holz RaRdorf

KV Blau Weif3 Sontra
KC Alle Neun Bosserode
Eintracht Heringen
Gut-Holz Raldorf

SKS 9 Fulda

KC Alle Neun Bosserode
KV Blau Weif} Sontra
Griin-Weil Lengers
KSV Baunatal

Eintracht Heringen

KSG Neuhof

SKS 9 Fulda

SKS 9 Fulda

Gut-Holz RaRdorf
Griin-Weil} Lengers

KV Blau Weifl3 Sontra
KV Blau Weif3 Sontra
Griin-Weil Lengers
Blau-Weil} Herfa
Griin-Weil Lengers
KSG Neuhof

KSG Neuhof

KSV Baunatal
Blau-Weil} Herfa

KV Blau Weil} Sontra
KV Blau Weif3 Sontra
Eintracht Heringen
Griin-Weil% Lengers
KSG Neuhof

Griin-Weil Lengers
Gut-Holz RaRdorf

KSV Baunatal

Eintracht Heringen

SKS 9 Fulda

KV Blau Weifl3 Sontra
KV Blau Weifl3 Sontra
SKS 9 Fulda

KC Alle Neun Bosserode
Blau-Weil} Herfa

SKS 9 Fulda

KC Alle Neun Bosserode
KV Blau Weif3 Sontra
KC Alle Neun Bosserode
KC Alle Neun Bosserode
Blau-Weilk Herfa

KSV Baunatal

Sp.

16
16
16
15
14
16
14
15
16
15
16
13
12
15
13
15
14
10
16
16
9

1
14
15
16
16
15
13
15
16
1

1

14
14
12
15
1

14
14
9

9

13
12

Gesamt

EWP 0
169 809,63
154 767,25
162 808,5
144 772,07
142 791,29
146 763,94
132 790,43
118 767,8
136 779,31
137 796,8
138 763,13
115 824
133 794,33
114 771,8
102 752
108 758,47
107 751,57
97 833,3
89 743,56
93 723,44
95 805,89
95 766
95 761,14
67 738,27
101 739,75
108 755,56
100 801,93
89 801,77
100 747,33
110 759,38
58 734,36
74 752,09
79 743,36
85 730,21
66 741,75
109 810,33
61 777,45
71 744,57
71 734,43
80 775,67
64 764,11
63 723,77
50 703,58
31 787
42 761
61 818,88
33 806,75
52 737,83
40 681
46 752,29
66 749
37 710,5
20 798
44 700,57
73 723,15
37 747,14
15 659,86
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Heim
EWP
89
81
90
79
78
85
74
61
80
81
85
64
85
66
55
62
63
54
47
51
54
54
56
28
62
69
62
53
64
75
23
40
46
52
34
79
31
41
41
53
38
37
24
6
17
37
10
30
18
25
45
16
0
24
54
20
1

0
807,13
762,5
827,88
777,88
797,29
765,38
788,14
771,57
779,38
815,25
769,88
869,86
783,5
784,38
754,33
769,5
749,57
889,8
757,5
740,38
821
774,4
759
737,86
745
784,25
845,13
840,57
776,63
776,25
742,2
753
748,29
755,43
728,6
871,38
852
764,29
749
792,6
772,4
717,71
722,6
790
774,5
867
870
757,2
681,83
743,75
762,83
699,25
0
707,5
728,13
727,33
703
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% Auswaérts
EWP (0]

80 812,13
73 772
72 789,13
65 765,43
64 785,29
61 762,5
58 792,71
57 764,5
56 779,25
56 775,71
53 756,38
51 770,5
48 816
48 757,43
47 750
46 745,86
44 753,57
43 776,8
42 729,63
42 706,5
41 787
41 759
39 764
39 738,63
39 734,5
39 726,88
38 752,57
36 756,5
36 713,86
35 742,5
35 727,83
34 751
33 738,43
33 705
32 751,14
30 740,57
30 734,86
30 724,86
30 715
27 754,5
26 753,75
26 730,83
26 690
25 786
25 755,6
24 770,75
23 785,67
22 724
22 680,29
21 763,67
21 728,25
21 721,75
20 798
20 695,38
19 715,2
17 762
14 652,67

Best
910
795
852
804
839
811

826
838
880
896
813
897
858
834
799
808
798
908
805
776
835
802
807
795
772
854
896
881

815
812
762
816
778
791

799
907
861

801

807
849
801

777
768
854
799
893
870
785
803
828
795
758
840
735
757
814
707



PI.
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Spieler
Schad, Fabio
Vogel, Jens
Brombach, Manuela
Achterling, Michael
Ehling, Oliver
Brombach, Thorsten
Bohn, Tobias
Méller, Carolin
Hofmann, Daniel
Heuring, Sven
Krenzer, Jurgen
Kullmann, Manfred
Hansen, Uwe
Happ, Detlef
Speck, Mark
Wagner, Roland
Gartner, Felix
Torreiter, Dietmar
Fischer, Matthias
Koch, Manfred
Achterling, Amelie
Happ, Denis
Behmel, Lucas
Adam, Michael
Faulstich, Johannes
Moller, Marius
Stein, Hans-Jurgen
Reil, Nelli
Sahl, Gerhard
Schabel, Markus
Voll, Glnter
Gnebner, Sascha
Moller, Wilfried
Both, Anna-Carina

Klub

KSG Neuhof

KSG Neuhof

KSV Baunatal

KSG Neuhof
Blau-Weil Herfa
KSV Baunatal
Gut-Holz Raldorf
Griin-Weil Lengers
KV Blau Weif3 Sontra
KSG Neuhof

SKS 9 Fulda

KSG Neuhof
Eintracht Heringen
KSG Neuhof

KSV Baunatal

SKS 9 Fulda

KC Alle Neun Bosserode
Gut-Holz RalRdorf
KSG Neuhof
Eintracht Heringen
KSG Neuhof

KSG Neuhof

KSV Baunatal
Gut-Holz RaRdorf
KSG Neuhof

KSG Neuhof
Eintracht Heringen
KSV Baunatal

KSV Baunatal
Grin-Weil Lengers
Grin-Weil Lengers
Eintracht Heringen
Eintracht Heringen
KSV Baunatal
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[
726,22
864
735,33
766,5
729,17
646,25
682,9
698,8
865,33
783
730,67
762
707,14
697,5
690,17
743,5
647,6
677,33
7
698,38
731,6
720
700
599,67
706
701,5
645
611
626,67
673
670,5
672,5
634
576
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743
881
756,67
750
731,75
582
671,6
728
903

714
771
696,67
658
742,33

681

695,4
716

713

688

696

694
702
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)
717,83
847
692,67
783
724
710,5
694,2
679,33
790
783
764
753
715
737
638
743,5
647,6
673,67
77
703,33
794
720
687
599,67
706
701,5
623,5
611
592
673
647
643
634
576

Best
780
881

804
819
781

731

715
770
910
783
764
771

796
737
775
782
689
692
77
765
794
720
713
683
706
734
688
611

696
673
694
702
634
576



